KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

N^o 317.

Jutro, Śgo Andrzeja Ap:

Dnia 17 (29) Listopada. — 1855 roku.

Jutro, jako w Uroczystość Śgo ANDRZEJA Apostoła, Patrona Archi-Konfraternji *Literackiej*, odprawiona będzie Wotywa Solenna, z Wystawieniem Najświętszego SAKRAMENTU, w Kaplicy do tejże Archi-Konfraternji należącej.

Zarząd 2go Oddziału Domu Schronienia NAJŚWIĘTSZEJ MARIJ PANNY, pod nazwą przytułku Śgo WINCENTEGO à Paulo.

Dyrekcja Mennicy Warszawskiej.— Podaje do wiadomości PP. Jubilerów i Złotników, handlujących drogiemi kruszcami, i w ogóle wszelkich osób w *Warszawie* lub na prowincji zamieszkałych, trudniących się jakkolwiek czynnością około złota i srebra, a wyszczególnionych w ogłoszonym pod dniem 26 Grudnia (7 Stycznia) 1853 r. reskrypcie Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, że zapis do księgi probierskiej w głównej probierni przy Dyrekcji Mennicy *Warszawskiej*, rozpoczyna się z dniem 19 Listopada (1 Grudnia) r. b., i trwać będzie do dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1855/6 roku. Zgłaszający się osobiście lub na piśmie do zapisu, winni okazać posiadane przez nich konsensa, i wnieść przepisana opłatę w myśl art: 6, 7, 10, 19, 36 lit: b i c, 39, 40 lit: g, a to pod rygorem art: 42 NAJWIŻEJ zatwierdzonej ustawy o probierniach w Królestwie.

Uchybiający takowym przepisom, doprowolnie narażają się na skutki art: 42, 43, 44, 45, 48 i 56 NAJWIŻEJ zatwierdzonej ustawy o probierniach w Królestwie.— *Warszawa* d. 11 (23) Listopada 1855 r.— Dyrektor, Radca Kolejalny, *Kolakowski*.— P. o. Naczelnego Kontrolera, *Wołowski*.

Przyjechali do *Warszawy*, JJWW. Jenerałowie Lejt-nanci: *Kuszelew* z *Petersburga*, i *Burhard* z *Iwanogorodu*.

W tych dniach, to jest d. 25 b. m., uroczyste obchodzono 30-letnią służbę, JW.